
AKČNÍ NABÍDKA 
15. 8.–18. 9. 2022

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

MAGNE B6 Forte
50 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,58 Kč)

•  Osvědčená kombinace 
hořčíku a vitamínu B6.

•  Efektivní doplnění hořčíku 
na podporu psychiky, nervů 
a energie.

Ibolex®
20 potahovaných tablet

Ibolex® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje dexibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibolex®: nová generace léku proti 
bolesti 
•  Krystalicky čistý dexibuprofen. 
•  Účinná úleva od bolesti, nižší 

zátěž pro tělo.
•  Pomáhá při bolesti svalů, 

kloubů, šlach a kostí, jako je 
např. bolest zad.

Vibovit Imunity 
50 ks želé multivitaminů
•  Želé multivitaminy pro děti 

s příchutí černého bezu, 
obsahující komplex 11 vitamínu 
a minerálů pro podporu zdravé 
imunity dětí nejen v sychravém 
počasí. S vysokým obsahem 
vitaminů D a C, s přírodními 
barvivy a aromatem.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy.
(1 ks želé = 3,18 Kč)

V akci také 
Vibovit Dino, 50 ks želé multivitaminů a Vibovit Farma, 50 ks 
želé multivitaminů, za 159 Kč.

169,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-

Kosmetický přípravek.

Bepanthen® Baby 
100 g

Bepanthen® Baby 
30 g

Prověřená ochrana pro 
miminka i maminky 
•  Pomáhá chránit zadeček 

před vznikem opruzenin. 
•  Hydratuje a přirozeně 

regeneruje.
•  Bez barviv a parfemace.
•  Péče o prsní bradavky 

a suchou pokožku.

CH-20220209-119

-20Kč

99,-
119,-

289,-
349,-

-70Kč

S kartou Magistra

279,-

NUROFEN®  
Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

•  Rychlá a učinná úleva od 
horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů, 
či při menstruaci.

V akci také  
NUROFEN Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 109 Kč.

125,-
159,-

-40Kč

S kartou Magistra

119,- -39Kč

179,-
218,-

109,-
132,-

-33Kč

S kartou Magistra

99,-

Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   1Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   1 08.08.2022   10:54:2608.08.2022   10:54:26



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Aulin® gel
100 g
•  Gel proti bolesti pohybového aparátu. 
•  Ulevuje od bolesti a otoků při 

podvrtnutí, vymknutí, naražení, 
při úrazech provázených výronem 
i u akutního poúrazového zánětu šlach. 

•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Aulin 30 mg/g gel obsahuje nimesulid.  
Lék ke kožnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Aulin® gel, 
50 g, za 149 Kč.

209,-
250,-

-51Kč

S kartou Magistra

199,-

INFADOLAN® 1600 IU/g 
+ 300 IU/g mast 
100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 

na neinfikované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou.

Volně prodejný lék na vnější použití.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci

a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

-24Kč

159,-
183,-

V akci také 
INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast, 
30 g, za 69 Kč. 

Magnetrans® ultra 375 mg
100 tobolek
•  1 tobolka zajistí optimální pokrytí 

denní potřeby hořčíku.
•  Hořčík přispívá ke správnému fungování 

svalstva a vyrovnané psychice. 

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,49 Kč)

+ 50 tobolek
ZDARMA*

*  ZDARMA 
1 balení 
Magnetrans® 
ultra 375 mg,  
50 tobolek při 
nákupu 1 balení 
Magnetrans® 
ultra 375 mg, 
100 tobolek.

-10Kč

249,-
259,-

Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 

a šlach po úrazech pohybového aparátu. 
•  Účinkuje přímo v místě aplikace. 
•  Aplikují se 1–2 náplasti denně.

Lék k vnějšímu 
použití. 
Obsahuje 
diklofenak 
epolamin. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

-60Kč

249,-
309,-

V akci také 
Flector® EP 
Tissugel, léčivá 
náplast 10 ks, 
za 419 Kč. 

Sinex Vicks  
Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Uvolní ucpaný nos během 

několika minut s účinkem  
až na 12 hodin.

•  Obsahuje extrakt z aloe 
vera a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek k nosnímu 
podání, obsahuje léčivou 
látku oxymetazolin-
hydrochlorid. Přečtěte 
si pozorně příbalovou 
informaci.

-21Kč

99,-
120,-Robitussin Antitussicum 

na suchý dráždivý kašel
sirup 100 ml
•  Efektivní úleva od suchého 

dráždivého kašle. 
•  Bez cukru. 
•  Pro dospělé a děti 

od 6 let.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 
Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
7,50 mg/5 ml, sirup 
(dextrometorfan) 
a Robitussin Expectorans 
na odkašlávání  
100 mg/5 ml, sirup 
(guaifenesin) jsou léky 
k vnitřnímu užití.

V akci také 
Robitussin 
Expectorans 
na odkašlávání 
100 mg/5 ml, 
sirup 100 ml, 
s kartou 
Magistra  
za 169 Kč

179,-
229,-

-60Kč

S kartou Magistra

169,-

Calcichew® D3  
500 mg/200 IU
60 žvýkacích tablet

•  K prevenci a léčbě 
nedostatku  
vápníku a vitaminu D.

•  1 tableta obsahuje 
optimální 
jednorázovou dávku 
500 mg vápníku.

•  Tabletu můžete 
rozkousat 
a zapít nebo vycucat.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

-41Kč

179,-
220,-OLYNTH® 1 mg/ml

nosní sprej, roztok 10 ml
RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY
•  Uvolnění ucpaného nosu,
•  uvolnění vedlejších 

nosních dutin,
•  nástup účinku již  

od 5 minut,
•  účinkuje 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také  
ostatní produkty 
OLYNTH®, informujte 
se ve své lékárně.

-12Kč

79,-
91,-ACC® LONG 600 mg 

šumivé tablety 
20 tablet
Léčí vlhký kašel. 
•  Má rychlý nástup účinku od 1. dne.
•  Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.
•  Má navíc antioxidační účinek.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

-40Kč

199,-
239,-

V akci také 
ACC® 20 mg/ml, sirup 
100 ml, za 119 Kč.

Ibuprofen Aurovitas 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci. Správné 
použití konzultujte
se svým lékařem či 
lékárníkem.

139,-
173,-

-44Kč

S kartou Magistra

129,-

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 150g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem 

proti bolesti až na 24 hodin při aplikaci 
2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. -110Kč

399,-
509,-

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Cemio Kamzík®
60 kapslí
•  Nový, 2× SILNĚJŠÍ Cemio Kamzík®  

na klouby, vazy a šlachy.
•  Jedinečná kombinace přírodních kolagenů 

NATIV.COLTM v dvojnásobné síle.
•  Vitamin C je důležitý pro správou tvorbu 

kolagenu v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 7,83 Kč)

NOVINKA

470,-

Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   2Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   2 08.08.2022   10:54:3708.08.2022   10:54:37



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Soledum® 200 mg
20 enterosolventních  
měkkých tobolek
Expert na onemocnění dýchacích cest!
•  Léčí běžné nachlazení i zánět průdušek 

a vedlejších nosních dutin. 
•  Rozpouští hustý hlen, a tím usnadňuje 

vykašlávání. 
•  Léčivá látka z eukalyptu 

s protizánětlivým 
a protivirovým 
účinkem.

Léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-31Kč

179,-
210,-

V akci také 
Soledum® 100 mg,  
20 enterosolventních 
měkkých tobolek,  
pro děti již od 6 let, za 149 Kč.

LIPO C ASKOR FORTE 
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku. 
•  Testovací proužky  

součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také 
LIPO C ASKOR 
FORTE,  
120 kapslí,  
za 759 Kč 
(1 kapsle = 6,33 Kč)

419,-
549,-

-150Kč

S kartou Magistra

399,-

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy 

v průměru o 2 dny 
a působí protivirově.

•  Účinek se může projevit 
do 25 sekund po podání 
a přetrvává až 12 hodin.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je lék 
k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-20Kč

95,-
115,-

V akci také 
Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml, nosní sprej, 
roztok 10 ml, za 99 Kč.

Leros® 
Dětský čaj JAHŮDKA
20 nálevkových sáčků
•  Ovocná čajová směs vonící po sladkých 

jahodách je chutným doplňkem dětského 
pitného režimu. 

Doplněk stravy.
(1 nálevkový sáček = 2,45 Kč)

-10Kč

49,-
59,-

V akci také 
LEROS® Dětský čaj 
ZELENÉ JABLKO, 
20 nálevkových 
sáčků a další čaje 
LEROS®. Informujte 
se ve své lékárně.

Marťánci Gummy  
Echinacea
50 želatinových tablet
•  Multivitaminy pro 

děti s echinaceou, 
vitaminem C a zinkem 
pro podporu 
imunitního systému. 

•  Oblíbení želatinoví 
Marťánci s příchutí 
třešně a jahody.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,18 Kč)

-40Kč

159,-
199,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém 

pro podporu léčby 
a prevence: plenkové 
dermatitidy, odřenin 
a podrážděné 
pokožky, dermatitidy 
při inkontinenci 
u dospělých, pro 
ochranu pokožky 
v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala 
notifikovaná osoba 
č. 0482. Před použitím
si pečlivě přečtěte návod
k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

149,-
166,-

-27 Kč

S kartou Magistra

139,-

Sambucus Immuno
Kids želatinové bonbony
60 kusů
•  Extrakt z plodů černého 

bezu na podporu 
dýchacích cest.

•  Vitamin C a zinek pro 
podporu imunity.

•  Bez cukru, s malinovou 
příchutí.

Doplněk stravy.
(1 ks = 2,65 Kč)

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

BIOSIL PLUS
60 tablet
•  Komplex vitamínů a minerálů.
•  Obsahuje biotin, který 

podporuje zdraví vlasů a zinek, 
který přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů a nehtů.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,15 Kč)

75,-
77,-

-8Kč

S kartou Magistra

69,-

Octenisept®
kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při ošetření a hojení 

ran (oděrky, škrábance, řezné 
rány, popáleniny, atd.).

•  Bezbarvé, bezbolestné a hojivé 
antiseptikum pro všechny věkové 
kategorie včetně novorozenců.

Octenisept® gel 
•  Gelové krytí pro bezproblémové 

hojení ran.
•  Hojivý gel bez barvy vhodný 

při popáleninách (i od slunce), 
odřeninách, řezných ranách, 
puchýřích, atd.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® 
sprej je lék k vnějšímu použití. Octenisept® 
hojivý gel je zdravotnický prostředek.

V akci také  
Octenisept® hojivý 
gel 20 ml za 219 Kč.

219,-
262,-

-63Kč

S kartou Magistra

199,-

BABY IMUN sirup s hlívou 
a rakytníkem MALINA
100 ml
•  Hlíva a rakytník na 

podporu imunity.
•  Vhodné pro děti  

od 1 roku.
•  Bez konzervantů, 

umělých barviv 
a sladidel.

Doplněk stravy.

-60Kč

209,-
269,-

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

Rakytníček želatinky
70 ks
•  Vitaminy s rakytníkem na podporu imunity.
•  Skvělá ovocná chuť.
•  Bez konzervantů, umělých barviv a sladidel.

Doplněk stravy. (1 ks = 2,84 Kč)

-50Kč

199,-
249,-

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem
60+60 kapslí
•  Hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů.
•  Rakytník podporuje imunitu.
•  100%  

z přírodních 
zdrojů.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,24 Kč)

-40Kč

389,-
429,-

V akci více 
druhů,
informujte  
se ve své 
lékárně.

Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   3Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   3 08.08.2022   10:54:4708.08.2022   10:54:47



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 15. 8.–18. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 21,50 Kč)

-44Kč

215,-
259,-Femibion 2 Těhotenství

28 tablet + 28 tobolek
4týdenní balení  
(28 tablet a 28 tobolek)
•  Jedinečné složení s kyselinou 

listovou, Metafolinem®,  
vitaminem D3, luteinem a DHA.

•  Obohacený o železo, zinek, selen 
a hořčík.

Doplněk stravy.
(1 ks = 8,91 Kč)

V akci více 
druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

519,-
609,-

-110 Kč

S kartou Magistra

499,-

Paranit Extra Silný  
šampon + hřeben
100 ml
•  Odstraní vši do 5 minut. 
•  Chrání před opakovanou nákazou až 72 hodin 

díky obsahu faktoru na ochranu proti vším*. 
• Klinicky prokázaná 100% účinnost*.  
• Stačí 1 aplikace.  
• Dermatologicky testován, bez silikonů.
*  Ochrana faktorem LPF a aktivita proti 

vším byla prokázána ex vivo. Paranit 
šampon zabíjí 100 % vší a téměř 100 % 
hnid. Používejte dostatečné množství 
produktu a důkladně vyčešte všechny 
hnidy.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
ostatní druhy PARANIT, 
informujte se ve své lékárně.

-50Kč

329,-
379,-

Utipro® plus
15 kapslí
•  Utipro plus působí na opakující se záněty 

močových cest.
•  Působí jak ve střevě, tak v močovém měchýři.
•  Může být užíváno s antibiotiky.
•  Bez věkového omezení.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

-59Kč

229,-
288,-

Nolpaza 20 mg
14 enterosolventních tablet
•  K léčbě kyselé regurgitace  

(kyselý pocit v ústech).
•  Dlouhodobá úleva od pálení žáhy. 
•  Stačí jen 1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje pantoprazolum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-24Kč

105,-
129,-

Canesten®  
GYN 1 den, 500 mg
měkká vaginální tobolka
Inovativní forma tobolky pro léčbu 
vaginální kvasinkové infekce.
•  Efektivní, jednorázová léčba 

vaginální kvasinkové infekce.
•  Měkká tobolka ve tvaru kapky pro snadné zavádění.
•  Aplikátor pro hygienické zavedení tobolky. 

Canesten GYN 1 den 500 mg měkká vaginální tobolka je volně 
prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použití, obsahuje léčivou 
látku clotrimazolum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

V akci také 
Canesten GYN® 1 den, 
1 vaginální tobolka za 
239 Kč a Canesten GYN 
Combi Pack, 1 vaginální 
tobolka s aplikátorem, 
20 g krému za 279 Kč.

CH-20220218-59

-60Kč

239,-
299,-Revitalon  

KOFEINOVÝ ŠAMPON
250 ml
•  Revitalon Kofeinový šampon 

slouží jako výživa pro krásné 
a silné vlasy. 

•  Arganový olej podporuje 
regeneraci poškozených 
vlasů, navrací jim přirozenou 
vitalitu a lesk. 

•  Kofein napomáhá růstu vlasů 
a posiluje je od kořínků.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
Ravitalon Forte výhodné balení,
90+30 kapslí, za 439 Kč.

129,-
157,-

-38Kč

S kartou Magistra

119,-

Helicid®
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
Trápí Vás pálení žáhy?
•  Helicid přináší dlouhodobou úlevu od pálení 

žáhy v 1 kapsli. Ve dne i v noci.

Lék k vnitřním 
užití. Obsahuje 
omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-21Kč

139,-
160,- Espumisan® 40 mg

100 měkkých tobolek
•  Přináší úlevu od nadýmání a plynatosti.
•  Lze užívat i dlouhodobě.
•  Espumisan kapky 100 mg/ml jsou vhodné 

i pro kojence a děti do 6 let.

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon. 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V akci také 
Espumisan® 100 mg/ml, perorální kapky 30 ml, za 135 Kč

-33Kč

155,-
188,-

Nicorette® Icemint Gum 4 mg
léčivá žvýkací guma,
105 žvýkaček
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI 
NA KOUŘENÍ. 
• Zmírňuje chuť na cigaretu. 
•  Umožňuje plynule 

reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu v těle. 

•  Dovoluje postupné 
snižování dodávané  
dávky nikotinu. 

• Neobsahuje cukr.

-155Kč

789,-
944,-

Reklama na léčivý přípravek. Léčivá žvýkací guma Nicorette® Classic 
Gum 2 mg & 4 mg, Nicorette® FreshFruit Gum 2 mg & 4 mg, Nicorette® 
Icemint Gum 2 mg & 4 mg obsahuje nikotin a je k podání do úst.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci více přípravků 
Nicorette®, informujte 
se ve své lékárně.

Dehinel® Plus flavour  
tablety pro psy
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  1 tableta na 10 kg.

Pouze pro 
zvířata.
Volně 
prodejný 
veterinární 
léčivý 
přípravek.
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

-20Kč

59,-
79,-

V akci také  
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 169 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 75 Kč.

nosko® 
Odsávačka nosních  
hlenů – sada
•  Odsávačka nosních hlenů  

s připojením k vysavači. 
•  Vyrobena 

z bezpečného 
a jakostního 
plastu. 

•  Vhodná i pro 
novorozence 
a kojence.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-80 Kč

269,-
349,-

Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   4Letak Lekarna Jalta_Zari_2022.indd   4 08.08.2022   10:54:5408.08.2022   10:54:54


